
Vi tror på 
Tvedestrand
Marianne Landaas, ordfører

 Utvikling av den gamle skoletomta og sentrum 
 Ny E18 Tvedestrand - Dørdal 
 Morrow effekten må utnyttes 
	 Vekst	i	næringsliv	og	flere	arbeidsplasser	
	 Trygge	lærings-	og	oppvekstvilkår	for	barn	og	unge
	 Økt	boligbygging	og	aktive	lokalsamfunn	
 Gode helse og omsorgstjenester 
 Effektivitet og kvalitet i kommunale tjenester
	 Sterkere	fokus	på	klima,	energi	og	miljø

Høyres hovedprioriteringer 
for kommende periode

Grunnlaget er nå lagt for økt antall innbyggere, vekst i næringsliv og arbeidsplasser. Kommunens omdømme og 
anseelse er styrket. Tvedestrand Høyre skal jobbe for ytterligere vekst og utvikling!



Utvikle området ved gammel barneskole
Et vitalt sentrum er avgjørende for hele kommunens utvikling! 

Når	flere	kommunale	bygg	mellom	Rughaven,	Tjenna	og	Knut	Knudsens	plass	
er	ledige,	må	området	utvikles	slik	at	dette	bidrar	til	øket	bosetting.	En	riktig	
utvikling	og	utnyttelse	av	disse	arealene	vil	vitalisere	sentrum.

HØYRE VIL
 Utvikle området med hus og leiligheter som er attraktive for unge familier 

og for eldre
 At	parkering	ikke	opptar	utearealene,	men	bygges	i	fjell	eller	i	underetasjer
 At gode områder avsettes til friluftsliv og lek
 At	deler	av	boenhetene	utformes	slik	at	syke	eller	eldre	kan	motta	tjenester	

hjemme
 At	noen	boenheter	avsettes	til	bofellesskap	der	man	i	tillegg	til	egen	
	 leilighet	har	fellesområde	og	rom/bad	til	bruk	for	besøkende
 At	prosjektet	‘Innbyggernes	hus’	vurderes	som	del	av	utviklingsprosjektet
 At	private	utbyggere	kan	utvikle	området,	men	i	henhold	til	vedtatte	
	 bestemmelser
 Sikre	at	kommuneadministrasjonen	har	kvalifisert	personell	til	stedsutvik-

lingsoppgaver.
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Ny E18 Tvedestrand – Dørdal
E18 med 4-felt og 100 km/t må fullføres, og boligområder skal i stor grad 
ivaretas! 

HØYRE VIL
 At endelig trasè for ny 4-felts E18 vedtas innen årsskiftet 2023/24
 Åpne	ny	E18	innen	2027-28
 Prioritere	hensyn	til	sikkerhet,	dyrket	mark	og	bo-områder	minst	like	høyt	

som natur



Morrow effekten må utnyttes
Satsingen som planlegges i vår umiddelbare nærhet kan gi flere 
tusen nye innbyggere i regionen. Disse mulighetene og utfordringene 
må vi må ta aktiv del i !

Både	alene	og	i	felleskap	med	kommunene	i	Østre	Agder	må	vi	planlegge	og	gjennomføre	tiltak	slik	
at	vi	ruster	oss	for	en	potensiell	stor	befolkningsvekst.	De	som	kommer	skal	jobbe,	leve	livene	sine,	
lære	språket,	føle	seg	velkommen	og	inkludert,	finne	frem	i	nye	omgivelser,	samtidig	som	de	skal	
bli	del	av	en	ny	kultur.		

HØYRE VIL
 At	kommunen	tar	en	aktiv	rolle	i	samarbeidet	med	nabokommunene,	med	bl.a:

o	 Nettportal	med	informasjon	på	norsk	og	engelsk	om	fritidsaktiviteter,	
tomtemuligheter,	leiemarkedet,	barnehage	etc

o	 At	også	ektefelle/	samboer	ivaretas	i	lokalmiljø	og	får	jobbmuligheter
o	 Jobbe	for	et	velfungerende	kollektivtilbud	mellom	bosted	og	arbeidssted

 At	vi	regulerer	inn	boligtomter	både	i	nærheten	av	sentrum,	på	aksen	
 Grenstøl - Hantho, samt i kretsene
 At	‘Spesialskoletomta’	på	Holt	utvikles	til	større	boligtomter	med	mulighet	

for selvdyrking
 At	opptak	i	barnehage	så	langt	som	mulig	kan	skje	hele	året
 Dedikere	person	i	administrasjonen	til	å	håndtere	henvendelser	tilknyttet	

Morrow-mulighetene



Vekst i næringsliv og flere arbeidsplasser
Vi heier på jobbskaperne! Det skal være attraktivt å etablere seg og 
utvikle seg i kommunen vår!

HØYRE VIL
 Markedsføre Tvedestrand som en JA-kommune for næringsliv
 Tilby	attraktive	næringsarealer	
 Videreføre	kommunens	fritak	for	eiendomsskatt	på	næringsvirksomhet
 Verne kommunen og lokaldemokratiet mot overstyring fra stat og fylke 
 Oppgradere	Tvedestrand	havneområde	
 Styrke handel og tjenester ved å legge mer til rette for helårsturisme og 

fritidsboliger
 Styrke	staben	rundt	næringssjefen
 Utvikle nye, alternative næringsarealer



Økt boligbygging og aktive lokalsamfunn
Vi skal være en JA-kommune ved å legge tilrette for bolig, næring 
og fritidsbebyggelse!

HØYRE VIL
 Legge	tilrette	for	boligbygging	både	sentrumsnært	og	i	kretsene,	med	mål	

om	flere	yngre	innbyggere	og	familier
 Støtte aktiviteter og initiativ fra lokalsamfunnene
 Fjerne	boplikten	i	hele	kommunen
 Skjerpe	praksis	til	igangsetting	av	både	gjeldende	og	nye	reguleringsplaner
 Tilrettelegge	for	bygging	av	flere	fritidsboliger	i	egnede	områder
 Styrke	markedsføringen	av	Tvedestrand	som	bo-	og	turistkommune,	her-

under	velkomsttilbud	til	nye	fastboende		
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Trygge lærings- og oppvekstsvilkår for barn og unge
Å være ung i Tvedestrand skal være spennende, inkluderende 
og trygt!

HØYRE VIL
 Sikre	et	stabilt	lærings-	og	aktivitetstilbud	ved	økt	antall	faste	stillinger	i	

skole	og	barnehage	
 Styrke	fellesskapstiltak	for	elevene	på	den	nye	skolen,	med	fokus	på	fysiske	

aktiviteter
 Legge	til	rette	for	rusfrie	aktiviteter	for	barn	og	unge.
 Ha	gode	sosiallærer-ressurser	både	på	barne-	og	ungdomstrinnet
 Styrke	tidlig	innsats	med	vekt	på	rusforebygging,	mestring	og	tilhørighet
 Støtte	etablering	av	Aktivitetsparken
 Øke	kommunal	støtte	til	frivillige	aktiviteter	for	barn	og	unge	både	i	sentrum	

og kretsene
 Jobbe	for	bedre	transporttilbud	for	barn	og	unge	mellom	hjem	og	aktivitets-

arenaer 
 Tilby	sommerjobber	for	ungdom



Gode helse- og omsorgstjenester til alle
Syke og eldre skal bli godt ivaretatt i Tvedestrand!

HØYRE VIL
 Tilby	behovstilpassede	helsetjenester	til	brukere	i	eget	hjem,	herunder:

o	 Praktisk	opplæring	og	bistand	til	syke,	eldre	og	pårørende	for	å	kunne	bo	
lengst mulig hjemme 

o	 Mer	bruk	av	velferdsteknologi	i	egne	hjem	og	i	kommunale	
	 boliger/sykehjem	
o	 Styrke	tilbudet	til	demente	og	deres	pårørende

 Styrke	samarbeidet	med	utbyggere	slik	at	boliger	tilrettelegges	for	livets	
ulike faser

 Øke	faste	og	større	stillingsbrøker,	fortrinnsvis	heltidsstillinger
 At	endrede	turnusordninger	prøves	ut,	og	innføres
 Sikre	tilstrekkelig	antall	sykehjemsplasser	og	leiligheter
 Tilrettelegge	frilufts-	og	aktivitetstilbud	til	personer	med	nedsatt	funksjons-

evne.
 Utnytte	kapasitet	og	kompetanse	i	helsesektoren	på	tvers	av	kommuner	i	

regionen



Effektivitet og kvalitet i kommunale tjenester
Kommunale tjenester som våre innbyggere er fornøyde med!  

HØYRE VIL
 Styrke tilgjengeligheten og effektiviteten av kommunale tjenester 
 Forbedre	digitale	informasjons-	og	kommunikasjonstjenester	til	innbyggerne
 Skape	arenaer	for	mer	direkte	kontakt	mellom	innbyggere,	administrasjon	

og	politikere
 Utvikle	Frivilligsentralen,	herunder	NyBy-appen	for	deling	av	frivillige	tjenester
 Styrke	målrettet	aktivitet	for	mennesker	som	står	utenfor	ordinært	arbeids-

marked.	Dette	gjøres	gjennom	de	ulike	tiltak	Tvedestrand	Kommune	har.	
Hvor	målet	enten	er	å	komme	i	ordinært	arbeid	eller	å	få	en	aktivitet	og	
bedre	hverdag.

 Gjøre	Tvedestrand	Kommune	til	en	enda	mer	attraktiv	arbeidsgiver,	med	
fokus	på	kompetanse,	utvikling	og	forutsigbarhet	

 Selge	kommunale	eiendommer	som	kommunen	ikke	har	bruk	for
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Sterkere fokus på klima, energi og miljø
Tvedestrand kommune tar klima, energi og miljøansvaret på alvor!

HØYRE VIL
 Ferdigstille	kommunens	klima,	energi	og	miljøplan	tidlig	i	perioden
 Utvikle	og	forbedre	energi	systemene	på	kommunale	bygg,	eksempelvis	

vurdere	solcelleanlegg
 Sikre	tilstrekkelig	energitilgang	og	kapasitet	til	både	næringsdrivende	og	

private	
 Styrke	den	kommunale	kunnskapen	om	energirådgivning	
 Støtte	opp	om	næringsdrivende	og	private	som	vil	gjøre	bruk	av	alternative	

energibærere	eller		energikilder

Kommunestruktur
Tvedestrand må som andre kommuner ha kompetanse, fagmiljøer 
og ressurser som sikrer innbyggerne gode og effektive tjenester!

HØYRE VIL
 Gjennomføre	grundige	analyser	i	løpet	av	perioden	om	behov	for	mer	sam-

arbeid	om	tjenesteyting	og	ressursutnyttelse	på	tvers	av	kommuner	for	å	
møte fremtidige utfordringer

 Vurdere	om	endringer	i	kommunestruktur	vil	kunne	bli	nødvendig	i	frem-
tiden	for	å	sikre	gode	og	effektive	tjenester	til	innbyggerne,	herunder	

 håndtere uforutsette muligheter eller utfordringer

Det understrekes at Høyre ikke har tatt stilling til noen fremtidig endring i 
kommunestruktur	for	Tvedestrand	sin	del.	Høyre	mener	imidlertid	at	det	er	
ansvarlig ikke å utelukke noe alternativ for hvordan man skal løse fremtidens 
utfordringer	før	temaet	er	vurdert	på	en	nøytral	og	grundig	måte.



Våre toppkandidater

Nr. 1 Marianne Landaas, Fødselsår 1957
Marianne har årelange erfaring fra salg, markedsføring, 
kommunikasjon	og	nå	4	år	som	ordfører.	Hun	har	markert	
seg	som	en	aktiv	og	engasjert	frontfigur	som	kontinuerlig	
jobber	for	styrking	av	Tvedestrands	omdømme.		Utvikling	
av sentrumsområdet, fullføring av E18, samt vår utvikling og 
utnyttelse	av	mulighetene	rundt	Morrow-etableringen	vil	være	
hovedoppgaver	fremover.	Marianne	vil	fortsatt	jobbe	for	god	
kommunikasjon	og	samarbeid	med	øvrige	partier.		Vi	må	i	
felleskap	sikre	en	positiv	utvikling	av	kommunen.

Nr. 4 Fredrik Grotle, Fødselsår 1996
Vår yngste og kanskje mest energiske kandidat har allerede 
mange	år	bak	seg	som	gründer	og	forretningsmann.	Fredrik	vil	
at	vi	skal	ha	gode	og	aktive	lokalsamfunn.	
Fokus	på	trivsel	og	folkehelse	er	vesentlig.	Vi	må	jobbe	for	å	
være	godt	forberedt	på	fremtiden.	Da	er	også	næring,	arbeids-
plasser	og	boliger	i	Tvedestrand	viktig.	

Nr. 3 Karen Nilsen Waagestad, Fødselsår 1956
Karen	har	sin	yrkesbakgrunn	i	arbeid	med	sårbare	barn,	unge	
og	deres	familier.	Tidlig	innsats	er	et	viktig	forebyggende	
hjelpemiddel	som	har	fokus	på	barnets	beste,	bedre	tverrfaglig	
innsats	og	leve	hele	livet.	Vi	må	sikre	handling	bak	ordene	vi	
bruker,	og	jobbe	for	at	Tvedestrand	skal	bli	en	inkluderende	
kommune	med	plass	til	oss	alle.	Tvedestrand	må	bygge	og	ut-
vikle	gode	bomiljøer,	tilrettelegge	for	fritidsbebyggelse	og	lokalt	
engasjement	i	kretsene	våre.	Dette	bidrar	til	økt	bo-lyst	i	hele	
kommunen.	Jeg	heier	på	frivilligheten,	alle	har	noe	å	
bidra	med,	-	vi	kan	i	fellesskap	utgjøre	en	forskjell.

Nr. 2 Einar Johnsen, Fødselsår 1956
Einar	ønsker	å	bidra	til	at	Tvedestrand	blir	en	enda	bedre	
kommune	å	bo	i.	Særlig	viktig	er	fellesskapet	og	frivilligheten.	
Tvedestrand	må	satse	på	næringsliv	og	bli	en	kommune	hvor	
folk	ønsker	å	leve	og	utvikle	seg.	Våre	naturlige	fortrinn	med	
nærhet til sjøen må tilrettelegges for så vel næring som 
turisme	og	fritid.



1.	 Marianne	Landaas	 	 Sagesund
2.	 Einar	Johnsen		 	 Østerå
3.	 Karen	Nilsen	Waagestad	 Nes	Verk
4.	 Fredrik	Grotle		 	 Dypvåg
5.	 Espen	Gåserud	 	 Holt
6.	 Knut	Olav	Nærdal	 	 Sentrum
7.	 Birger	Eggen			 	 Nes	Verk
8.	 Ann	Kristin	Eriksen		 	 Sentrum
9.	 Tage	Thorsen	 	 Sentrum
10.	 Torild	Hagen			 	 Sentrum
11.	 Sindre	Ausel	 	 	 Sentrum
12.	 Arne	Guddal	 	 	 Holt
13.	 Arnfinn	Hotvedt	 	 Østerå
14.	 Hanne	Wold		 	 	 Borøy
15.	 Knut	Olav	Austeid	 	 Sagesund
16.	 Asbjørn	Johnsen	 	 Holt
17.	 Erling	Lilleholt		 	 Holt
18.	 Severin	Stabell-Hansen		 Borøy
19.	 Rolf	Thorstensen	 	 Sentrum
20.	 Tor	Oscar	Wilhelmsen	 Sentrum
21.	 Håkon	Nilsen		 	 Skuggevik
22.	 Trine	Thorbjørnsen	 	 Skuggevik
23.	 Petter	Wold		 	 	 Borøy
24.	 Heidi	Monge	Øia	 	 Sentrum
25.	 Tove	Solfjeld		 	 Borøy

Tvedestrand Høyres liste til 
kommunevalget 2023
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